



Arkisuomet-hanke järjesti ensimmäisen kansalaistieteellisen kielentutkimuskurssin Helsingin työväenopistolla keväällä 2024.

Kansatutkimustyöpaja 5.2.2025, tervetuloa!

Järjestämme helmikuussa Helsingin työväenopistossa kansatutkimustyöpajan, johon voi osallistua paikan päällä Opistotalon Karhuluokassa (os. Helsinginkatu 26) tai etänä Zoomin välityksellä. Zoom-linkki tulee [ilmonetiin](#) 3.2.2025. Työpajassa tutustut kansalaistieteelliseen tutkimusmalliin, jossa jokainen osallistuja on oman kielellisen ympäristönsä paras asiantuntija. Pääset kokeilemaan kansatutkimusta ja tuomaan oman panoksesi arjen kielenkäytön ja kielikäsitteiden tutkimiseen.

Paikan päälle voi tulla myös spontaanisti, mutta toivomme ennakoilmoittautumisia työpajaan tilaisuuden suunnittelun helpottamiseksi:

<https://forms.office.com/e/Y2gpvcKJkV>

Lue lisää Helsingin työväenopiston sivuilta:

<https://ilmonet.fi/course/H252282>



Johanna Vaattovaara, professori,
tutkimushankkeen johtaja



Kaarina Hippi, tutkija



Olli Kuparinen, tutkija

Keitä me olemme?

Arkisuomien kielitietoisuus ja muutos -hanke (LANGAWARE) on Koneen Säätiön rahoittama kolmivuotinen hanke (2023-2025). Tutkijat selvittävät, miten suomea äidinkielenään ja sitä toisena kielenään käyttävät eritaustaiset suomalaiset hahmottavat suomen kielen vaihtelua arjessaan, niin kasvokkaisissa kohtaamisissa kuin digitaalisissa ympäristöissä. Tutkijat kartoittavat kielellisen vaihtelun dynamiikkaa ja kielenmuutoksen suuntia valtakunnallisen kyselyn avulla sekä erilaisin kokeilevin, osallistavin menetelmin. Samalla kehitetään kansalaistieteellistä kielitietoisuus- ja asennetutkimusta.

Hankkeen johtaja, suomen kielen professori [Johanna Vaattovaara](#)

➔ Lue Johannan henkilöhaastattelu: [Professorin tutkimusaihe löytyi S-marketin kassalta](#)

Suomen kielen tutkija, dosentti [Kaarina Hippi](#)

➔ Lue Kaarinan henkilöhaastattelu: [Kielentutkija ei ole kielipoliisi](#)

Suomen kielen tutkija, akatemiaturkija [Olli Kuparinen](#)

➔ Lue Ollin henkilöhaastattelu: [Tutkija suuntaa pyöräretkillään murrepitäjiin](#)

Suomen kielen tutkija, väitöskirjatutkija [Helmi Marttila](#)

Hankkeen tiedeviestintävastaava, tiedetoimittaja [Mari Heikkilä](#)

Lue lisää juttuja sekä ajankohtaiset uutiset verkkosivuiltamme!
research.tuni.fi/arkisuomet